
CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - RAGAZZE FEMMINE

1 Rari Nantes Torino 4'08.48
NARCHIALLI Andrea Maia 2005 ITA 30.42 1'03.00 1'03.00
REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005 ITA 29.13 1'00.87 2'03.87
KADIU Dea 2005 ITA 29.16 1'02.63 3'06.50
MARRA Eleonora 2006 29.78 1'01.98 4'08.48

2 DDS 4'09.12
CASO  Clara Angelica 30.08 1'01.33 1'01.33
MARCHESI Roberta 30.00 1'02.11 2'03.44
BRAMANTE Costanza 30.39 1'03.45 3'06.89
SHANKAR Monica 29.78 1'02.23 4'09.12

3 Nuotatori Milanesi 4'10.09
MARGHIERI ZELEZETSKAYA K 2005 ITA 30.34 1'02.05 1'02.05
PAVANI Martina 2005 ITA 30.29 1'03.70 2'05.75
DI FAZIO Giulia 2005 ITA 30.19 1'02.48 3'08.23
CATTONI Benedetta 2005 ITA 29.10 1'01.86 4'10.09

4 Gestisport Coop ssd - Ca 4'10.34
BOTTA Ilaria 2005 ITA 30.26 1'03.30 1'03.30
RUBINO Nicole 2005 ITA 29.83 1'02.26 2'05.56
BREBBIA Chiara 2006 ITA 29.63 1'02.50 3'08.06
BORRELLI Paola 2005 ITA 29.88 1'02.28 4'10.34

5 In Sport Rane Rosse 4'10.54
MALASPINA Martina 2005 ITA 29.76 1'01.09 1'01.09
VIOLA Sofia 2006 ITA 28.86 1'02.56 2'03.65
BERNARDINI Emma 2006 ITA 30.46 1'03.32 3'06.97
VILLA Clarissa 2005 ITA 30.49 1'03.57 4'10.54

6 Dynamic Sport 4'12.35
CERRONE Giorgia 2005 30.01 1'03.00 1'03.00
GALLO Martina 2006 29.74 1'02.91 2'05.91
MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA 30.68 1'03.57 3'09.48
FARELLI Elisabetta 2006 ITA 29.80 1'02.87 4'12.35

7 Phoenix asd 4'19.68
BARBIERI Alice 2006 ITA 30.43 1'03.57 1'03.57
MARINETTI Asia 2005 ITA 31.70 1'07.57 2'11.14
CAPPELLI Aurora 2006 30.92 1'06.22 3'17.36
GUALCO Giulia 2005 ITA 29.86 1'02.32 4'19.68

8 Centro Nuoto Torino 4'20.37
ANZANELLO Isotta 2005 ITA 30.28 1'02.78 1'02.78
PECORELLI Maria 2005 ITA 31.19 1'05.37 2'08.15
COTTINO Alice 2006 ITA 31.65 1'06.77 3'14.92
GAZZOLA Serena 2006 31.18 1'05.45 4'20.37

9 G.A.M. Team ssd - Bresci 4'20.76
UBERTI Alice 2006 ITA 29.72 1'01.12 1'01.12
TRIVELLA Beatrice 2005 ITA 31.46 1'05.77 2'06.89
PREVITALI Federica 2005 31.83 1'06.64 3'13.53
METELLI Benedetta 2006 ITA 33.15 1'07.23 4'20.76

10 CSR Granda ssd 4'21.15
CURTIS Sara 2006 ITA 30.43 1'03.85 1'03.85
BRACCO Anna 2006 ITA 31.14 1'04.75 2'08.60
GERBAUDO Chiara 2006 ITA 31.68 1'05.31 3'13.91
RACCA Maddalena 32.32 1'07.24 4'21.15

11 Rari Nantes Saronno 4'22.34
BAROFFIO Aurora 2006 ITA 30.82 1'05.00 1'05.00
FIAMMENI Silvia 2006 ITA 31.73 1'05.76 2'10.76
CAMPANILE Sofia 2005 ITA 32.54 1'07.99 3'18.75
VILLA Asia 2006 ITA 30.03 1'03.59 4'22.34

12 Sisport Spa ssd 4'22.59
GIACHINO Carla 2005 ITA 30.84 1'05.47 1'05.47
ESPOSITO Giorgia 2006 32.53 1'06.84 2'12.31
MASILI Alessia 2006 ITA 30.87 1'04.91 3'17.22
GARBIN Sofia 2006 ITA 32.12 1'05.37 4'22.59

13 V02 Nuoto Torino ssd 4'24.66
ESPOSITO Aminta 2005 ITA 31.55 1'05.20 1'05.20
TARGA Giorgia 2005 30.95 1'07.23 2'12.43
GUARNIERI Rebecca 2005 31.52 1'07.49 3'19.92
DAL CERO Sofia 2006 ITA 30.56 1'04.74 4'24.66

14 Sporting Club 63 ssd 4'25.62
MORLINO Sofia 2006 ITA 31.39 1'06.35 1'06.35
CERIANI Chiara 2005 32.09 1'05.52 2'11.87
ANTONIAZZI Rebecca 2006 33.21 1'09.84 3'21.71
CLERICI Giorgia 2006 ITA 30.03 1'03.91 4'25.62
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15 Team Insubrika asd 4'26.75
RESTANO Giada 2005 ITA 31.30 1'05.84 1'05.84
CURIONI Ludovica 2005 32.52 1'08.40 2'14.24
SCALELLA Giulia Enza 2005 ITA 31.46 1'06.25 3'20.49
MASSARENTE Diana 2005 ITA 31.00 1'06.26 4'26.75

16 GIS Milano ssd 4'28.88
ZANCANARO Valeria 2005 ITA 31.66 1'05.75 1'05.75
TERZOLI Letizia 2006 ITA 30.95 1'06.33 2'12.08
BARILLA' Tosca 2006 ITA 31.48 1'06.10 3'18.18
PENATI Elisa 2005 ITA 33.25 1'10.70 4'28.88

17 Rari Nantes Legnano 4'33.28
VISMARA Francesca 2005 ITA 32.14 1'06.86 1'06.86
BERGO Valentina 2005 ITA 32.93 1'11.55 2'18.41
COLOMBARA Sofia 2006 ITA 32.14 1'06.93 3'25.34
SALVATORI Aurora 2006 ITA 31.55 1'07.94 4'33.28

18 Libertas Nuoto Chivasso 4'34.86
DE LORENZIS Mija 2005 ITA 33.13 1'08.15 1'08.15
ALBERTONE Silvia 2005 ITA 33.22 1'09.14 2'17.29
CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA 32.63 1'07.95 3'25.24
LOFARO Elettra 2005 ITA 32.94 1'09.62 4'34.86

19 Vivisport UISP Fossano a 4'35.11
MONGE Veronica 2005 ITA 31.87 1'07.46 1'07.46
GROSSARDI Martina 2006 ITA 32.39 1'07.99 2'15.45
PANIZZOLO Isabella 2006 ITA 33.18 1'09.67 3'25.12
FREILINO Vittoria 2005 ITA 32.88 1'09.99 4'35.11

20 Sport & Fitness ssd - Br 4'40.60
SUSIO Federica 2006 ITA 32.87 1'08.95 1'08.95
PIRAS Alessandra 2005 ITA 31.72 1'08.42 2'17.37
TOSONI Bianca 2005 ITA 34.03 1'11.32 3'28.69
PICOIU Ioana Iulia 2006 ITA 33.82 1'11.91 4'40.60
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